令和 ４年 ３月 １日

  各 位

諏訪商工会議所

新型コロナウイルス感染者の発生について

当商工会議所の職員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました

のでご報告申し上げます。

感染者  ４０歳代  職員 1 名

同職員は２月２４日(木)午後以降、職場での勤務はしておらず、不特定の会員

事業所様との接触はありません。また、全ての職員は抗原検査にて「陰性」を確認

しており、発熱や体調不良を訴えている職員はおりません。商工会館の消毒も済ま

せています。

会員事業所様をはじめ、関係機関の皆様、商工会館ご利用者された方など多くの

皆様にご迷惑とご心配をおかけしておりますことをお詫び申し上げます。

なお、個人情報に関するお問い合わせについては、一切お答えできませんので

ご了承ください。

患者とその家族の人権尊重および個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。

22030109suwacci